
UCHWAŁA NR LI/317/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 10.757.841,56 zł, który  pokryty 
zostanie przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, niewykorzystanymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy oraz nadwyżką budżetu z lat 
ubiegłych.”. 

§ 2. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022r., dodaje się § 4 ust. 1 pkt. 2 w brzmieniu: 

„sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie 1.000.000,00 zł”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Leszek Wieczór 

 

Id: DB5250D0-A600-4043-A292-F7D170DAF83D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-05T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




